[image: image1.png]

	Администрация

	Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07. 2012
	 с. Ивановка

	№ 19-пг

	О внесении изменений в Постановление Главы Ивановского сельсовета от 10.05.2012 г. № 12-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров после увольнения с муниципальной службы»

      В  соответствии  со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 6 Федерального закона  «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей Устава администрации Ивановского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Приложения пункт 1 (прилагается);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ивановский вестник».

Глава Ивановского сельсовета                                                          Л.М. Оришний

Приложение
к постановлению
администрации Ивановского сельсовета
от 02.07.2012 г. № 19-пг
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров после увольнения  с муниципальной службы
1. Главные должности муниципальной службы:
заместитель Главы сельсовета;

2. Ведущие, старшие, младшие  должности муниципальной службы:

главный бухгалтер; младший бухгалтер; специалист 1-й категории.